Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Decretales - Cod. Aug. perg. 30

Gregor <IX., Papst>

[S.l.], [13./14. Jahrh.]

Nikolaus III.

[urn:nbn:de:bsz:31-92302](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-92302)

manifesta sollempnia tunc
 fundentes. et uicinas ad
 ximonem sic eius fideles
 ardor deuotionis i flammis
 ne per h et alia pficiant
 by ipi nino uideb feriam
 qntam pxiorem apud
 eum ipi qui qse dedit p
 illic m pxiorem tribuit q
 se ipm ipi m paribuh
 tantem p hi uite cursu
 eit m pxiorem largiam.
 ideo q uniuersitatem utaz
 monemus et hortamur
 m dno. ac p aplia scri
 pra. nobis m uirtute o
 lediencie districte pa
 piciendo m remissionem
 pxiorem i ungentes.
 q. ca excessum et tam gli
 osum festum p dca quia
 feria singlit annis e. v
 latoribus ac risonit vli
 culit p salmit annpho
 nit h ymne et oemibne
 ipi festo spali g gniem
 tibz ai proprie nulle
 ois nobis sub tella vna
 uniuersitatem ueluta deuo
 te ac sollempnit celebra
 et faciatit studiose per
 uniuersitat ecclat uestrari
 ciuitatum et dyocesium
 celebra. bditos uros m
 p fana dmic que ferie
 prio p dca salutaubi
 mouit sollicitate p nos
 p alios exhortantes ut
 p ueram et puram g fessu
 onem ad eamz largi
 onem accedant et per sedu
 lat ordnet ac alia deuo

deuotionis et pietatis opa
 tali se studeant ppare. q
 hi p dcaum sacramentum lar
 giente deo uerantur fi
 pxiorem ma die possint
 q spm scin pxiorem relient
 ad eius uirtutem acced
 net g sequi gra. Nos
 uero et fideles ad colendū
 et celebndum tant domi
 festu uolentes spualibus
 annuere omibz ut pxi
 centibz et festis qui ma
 ximali ois festi et ecce
 m q celebra b m fessu
 centum qui uo quile. to
 tidem autem m pxiorem ipi
 festi uelut m fessu. tae
 sexte. et noue ac et g plet
 totis officit pro q horaz
 iparum. xx. eis autem
 qui ecclat istius festi ma
 ximalibus uelut m fessu
 se ac p dca horarum ois
 eie m fessu centum di
 et singlit eccliaz ipaz die
 b de omi potentat dei uia
 et bonum pxi et panh aploz
 eum aucte g fessu de m m
 et sibi pxi m m fessu
 uelut m fessu.
 Summa no indulgentiaz
 festiuitatis hi. xi. mox. et
 lxxx. dierum.

Expliamt qntones
 ipe quarti uerban.
Incipiunt constone
 nicholai ipe terci.

Nicholaus est filius suoz dei
 dicit filius suoz dicit ma
 gis et scolaru par salu
 et apliam bnditionem g
 qntam gntones se cet arti
 clis. duximus pxiorem dat
 uniuersitatem uiz p apliam sep
 ra. mandam quatinus et
 quat nobis lb bulla nra m
 mutamus. uti uelut tam
 i iudicis quam m scolar. ipa
 lb suoz titulu p ut se eis ex
 pxiorem m se facientes.
 nicholaus tercius.